Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

03 августа 2022 года № 5-1/28з

О составе Молодёжного совета седьмого созыва при Совете
 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с п.3.2 Положения о Молодёжном совете при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.06.2015 № 3-18/36з (в редакции от 28.05.2019 № 4-5/26з), учитывая предложения президиума Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и  Конкурсной комиссии по формированию Молодёжного совета седьмого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить членами Молодёжного совета седьмого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан кандидатуры, представленные главой администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
- Ибрагимова Оксана Сергеевна - главный специалист отдела по взаимодействию с общественными институтами администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, член Молодежного совета пятого и шестого созыва; заместитель председателя Молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва;
- Осипов Сергей Викторович - временно неработающий, член Молодежного совета шестого созыва;

- Хисматуллин Сергей Александрович - индивидуальный предприниматель, член Молодежного совета пятого и шестого созыва, создатель и председатель «Клуба молодых избирателей в городе Стерлитамак»
          2.Утвердить членами Молодёжного совета седьмого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан кандидатуры, представленные президиумом Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
- Крученков Илья Юрьевич - индивидуальный предприниматель, член Молодежного совета шестого созыва, заместитель председателя Молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва;
- Рыжманова Анастасия Леонидовна - проектный менеджер отдела практики политического анализа во Всероссийском центре исследования общественного мнения, председатель Молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва;
- Шаяхметов Равиль Камилевич - индивидуальный предприниматель, член Молодежного совета шестого созыва.
3.Утвердить членами Молодёжного совета седьмого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан кандидатуры, представленные Конкурсной комиссии по формированию Молодёжного совета седьмого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
- Квиринг Маргарита Дмитриевна - специалист по связям с общественностью ИХТИ ФГБОУ ВО УГНТУ в г. Стерлитамаке, магистр 1 курса по направлению «Химическая технология»;

- Кириллов Матвей Алексеевич - педагог дополнительного образования «Военное дело» МБУ ВПО «Отечество», студент 3 курса ГАПОУ Стерлитамакский многопрофильный профессиональный колледж специальность «Правоохранительная деятельность»;
- Меренкова Виктория Витальевна - 11 А класс МАОУ «Гимназия 2» г.Стерлитамак РБ;
- Плеханов Герман Сергеевич - студент 3 курса СФ ФГБОУ ВО «Башкирский государственный университет» филологический факультет, специальность Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки Русский язык, Литература);
- Стукалова Надежда Ивановна - специалист отдела внутренних коммуникаций АО «Башкирская содовая компания»;
- Султангулова Диана Газимовна - заместитель директора Учебного центра «ПрофТехКадры»;
- Хабиров Тимур Рустемович - студент 1 курса ГАПОУ Стерлитамакский многопрофильный профессиональный колледж, специальность «Графический дизайн».
4. Совету городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

С.В.Бойков